T. 7. c. 1331. A.
 Obligationem an conditio constituat, vel extinguat. T. 8. c. 377. C. D.
 Obligationem an finiat dies novissimus coeptus, sed nondum completus in actionibus temporalibus. T. 8. c. 333. E. & c. 334. A.
 Obligationem an sibi, vel alteri adquirat, qui stipulatur alteri. T. 8. c. 339. E.
 Obligationem an pariat indebiti solutio. T. 8. c. 330. C. D. an ex ea nascatur conditio indebiti. Ibid. E.
 Obligationem an sibi adquirat, qui emit alteri. T. 8. c. 340. A.
 Obligationem novam quæ leges sæpe inducant. T. 8. c. 386. A. B.
 Obligationem nullam nasci ex contractibus imaginariis. Tom. 8. c. 388. B. C.
 Obligationem si lex introducit, nisi nominatim caverit, ut solâ eâ actione utamur, etiam veteres eo nomine actiones competere. T. 8. c. 363. D. E.
 Obligationem strictam an iudex dilatare, vel coarctare possit. T. 8. c. 322. A.
 Obligationem tantum certo jure civili tolli. Tom. 8. c. 378. A.
 Obligationem, vel liberationem an quis extraneo acquirere possit. T. 8. c. 340. B.
 Obligationem an nudum pactum pariat, vel tollat. T. 8. c. 258. B.
 Obligationem naturalem parit pactum. T. 9. c. 51. D.
 Obligationem priorem non tollunt fidejussio, & mandatum. T. 9. c. 1282. B. novatio, & delegatio tollunt. Ibid. B.
 Obligationem parit pactum, vel contractus. T. 9. c. 295. C.
 Obligationem confirmare, & constituere partis solutio, aut certi temporis præstatio. T. 9. c. 249. A.
 Obligationem an constituat diuturna præstatio, quæ non fuit ab initio. Vide, Præstatio.
 Obligationem non novat obligatio. T. 9. c. 208. D.
 Obligationem civilem non nasci, sed naturalem ex contractibus, qui consensu contrahuntur. T. 9. c. 71. E.
 Obligationem, quæ non coepit a defuncto, vel contra defunctum, ab herede, vel contra heredem incipere non posse, regula juris antiqui. T. 9. c. 247. B.
 Obligationem pignoris per liberam personam nobis non adquiri. T. 9. c. 1195. C.
 Obligationem naturalem non tollit, nec parit res iudicata. Tom. 9. c. 220. C.
 Obligationem sortis debitæ crescere ab ea, quæ creditor, cui fundus pignori traditus est, fundi nomine contulit ad munitionem, & reparationem viarum publicarum. T. 9. c. 1190. C. D.
 Obligationem perpetuat rei præstanda mora. T. 10. c. 1079. C.

Obligatione generali quæ continentur. T. 1. c. 483. A.
 Obligatione naturali non tenetur pupillus, quia animi iudicio caret. T. 1. c. 227. D.
 Obligatione principali extinctâ, hypothecariam non remanere. T. 3. c. 444. E.
 Obligatione immunis est donator. T. 4. c. 890. C.
 In obligatione, & petitione est, quod est in conventionione. T. 4. c. 63. B.
 Ex obligatione naturali, qua pupillus tenetur, actio non nascitur. T. 4. c. 501. A.
 In obligatione mutui contrahenda non inspicitur in cuius rem, vel nomen pecunia accipiat, & vertatur, sed quis accipiat, & cujus contemplatione ea detur. T. 4. c. 1013. E.
 Obligatione principali contractâ observatur tempus dati, vel conventi pignoris. T. 4. c. 180. C.
 Sine obligatione solutio esse nequit. T. 4. c. 732. A.
 In obligatione non omne, quod in iudiciis accedere potest, est. T. 4. c. 100. D.
 Obligatione principali sublatâ, manet accessoria. T. 5. c. 413. E.
 Obligatione omnium bonorum an veniat ancilla, quam quis in concubinato habet, & liberi naturales continentur. T. 5. c. 809. C.
 Ex obligatione naturali petitio, vel actio nulla est. T. 6. c. 367. B.
 Obligatione personali sublatâ, an maneat hypothecaria. Tom. 7. c. 1507. C. D. E.
 Obligatione principali confusione sublatâ, an fidejussoria, & pignoratitia obligatio tollatur. Ibid. B. C.
 Obligatione principali sublatâ 30. annorum præscriptio, an tollatur etiam usurarum obligatio. Ibid. D.
 In obligatione, quæ in petitione divisionem recipit, in solutione non recipit. T. 7. c. 540. A. B.
 De obligatione, quæ statim vires accipit. T. 7. c. 676. E.
 De obligatione, quæ statim non obligat. T. 7. c. 677. A.
 De obligatione, quæ fit jure honorario. T. 7. c. 653. E. de ea, quæ fit jure civili. Ibid. c. 654. A.
 Obligatione seipsum liberare nemo potest sine consensu creditoris. T. 9. c. 40. B.
 An quodcumque est in obligatione, sit etiam in petitione. Tom. 10. c. 69. D.
 Obligatione principali non consistente, an sequela ejus locum habeat. T. 10. c. 131. D.
 Quod in obligatione est novatio, hoc in legato est transfusio, & sub conditione ademptio. T. 10. c. 487. D.
 Obligationes, quæ ex delicto nascuntur. T. 1. c. 229. A.
 Obligationes quasi ex delicto.